
  



    

 

  

   

KÜRESEL PİYASALAR FAİZ İNDİRİMLERİ ÖNCESİ TEMKİNLİ DURUŞUNU KORUYOR 

Yatırımcılar finansal piyasalar için bir başka kritik güne yaklaşırken, 27 Ağustos 2024 Salı günü, piyasa dinamiklerini etkileyebilecek 
bir dizi önemli ekonomik veri açıklaması geliyor. Gözler, ABD ekonomisinin mevcut durumu hakkında değerli bilgiler sağlaması 
beklenen tüketici güveni rakamları ve konut piyasası göstergeleri üzerinde olacak. Ons altın yeni haftaya yükseliş ivmesini 
sürdürerek başladı. Gazze'de İsrail ile Hamas'ın bir ateşkes anlaşmasına varamamaları ve çatışmaların şiddetlenmesinin yarattığı 
kaygı ortamında yatırımcılar sarı metale yöneldi.  2531 dolar seviyesinde tarihi zirvesine yönelen ons altın 2525 dolar seviyesini 
gördü. KCM Trade baş piyasa analisti Tim Waterer, “Altın, beklenen faiz indirimleri öncesinde dolar gerilemeye devam ettiği sürece 
yatırımcıların gözdesi olmaya devam edecek. ABD getirileri baskılanmaya devam ederse, 2.530 dolar civarındaki direnç aşılabilirse 
altın bu hafta 2.550 dolara doğru yükselebilir” dedi.  

Kanada'nın ana borsa endeksi S&P/TSX'e bağlı vadeli işlemler, ham petrol ve metal fiyatlarındaki artış ile yükseliş gösterdi. Bu 
yükseliş, yatırımcıların Fed Başkanı'nın Cuma günü yaptığı ve Eylül ayında başlayacak bir faiz indirimi sinyalinin ardından geldi. 
S&P/TSX endeksinin Eylül vadeli işlemleri %0,1 artış gösterdi. Diğer yandan Goldman Sachs, petrol stoklarındaki beklenmedik 
artışlar ve Çin'deki yavaş talebin piyasa üzerinde baskı yaratabileceğini belirterek 2025 yılı için Brent fiyatı ortalama tahminini ve 
fiyat aralığını varil başına 5 dolar düşürdü. Yuan ise, ağustos ayında dolara karşı %1,3 artış gösterdi ve yılın ilk yarısındaki 
kayıplarının neredeyse tamamını toparladı diyebiliriz.  

Cuma günü, beş hafta üst üste değer kazanarak üç yıldan fazla süredeki en uzun yükseliş serisini gerçekleştirmişti. Vadeli demir 
cevheri fiyatları, ABD dolarının gevşemesi ve Çin'de önümüzdeki yoğun inşaat sezonunda çelik talebinin artacağı beklentisi ile 
yükseliş gösterdi. Dalian Emtia Borsası'nda ocak ayı demir cevheri kontratı, sabah işlemlerini %2 artışla 103 dolar/ton seviyelerinde 
tamamladı. Singapur Borsası'ndaki gösterge Eylül ayı demir cevheri kontratı, TSİ 06.40'ta %3,2 artışla 99,15 dolar/tona yükseldi. 
Dolar, ABD Merkez Bankası Başkanı Jerome Powell'ın cuma günü yaptığı güvercin açıklamaların Eylül ayında faiz indirimi 
beklentilerini desteklemesinin ardından sekiz ayın en düşük seviyesine yakınsamıştı. Bir analist yaptığı değerlendirmede “Para 
politikasının gevşetilmesi beklentisi emtia kompleksi genelinde duyarlılığı artırdı” dedi.  



Çağrazda dün 38,15Tl seviyesi test edildikten sonra paritede yaşanan geri çekilme ile birlikte tekrar 38,00TL 

seviyesine doğru aşağı yönlü hareket yaşandığını görüyoruz. Paritede kısa bir süre daha aşağı yönlü baskı sert 

yükseliş sonrası devam edebilir ama Türk Lirası tarafında değer kaybı kademeli devam edebilir. Bugün yurt içinde 

TCMB PPK toplantı özeti açıklanacak. Avrupa’da ise Almanya büyüme verisi takip edilecek. Teknik olarak 38,00TL 

seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 37,90TL ve 37,80TL diğer destek bölgeleri. 

Olası yükseliş denemelerinin devam etmesi durumunda ise kısa vadeli 38,10TL ilk direnç seviyesi olarak takip 

edilebilir. Bu seviye üzerinde 38,20TL ve 38,30TL ana direnç bölgesi olarak diğer direnç seviyeleri olacaktır. 

 

 

 

  

Kurda yükseliş devamı ile birlikte bu sabah 34,00TL seviyesi üzerinde işlemler devam ediyor. Gün içinde bu seviye 

üzerinde kalıcılık devam edebilir. Bugün yurt içinde TCMB PPK toplantı özeti açıklanacak, ABD’de ise CB tüketici 

güveni ve Richmond Fed sanayi endeksleri açıklanacak. Bir süre daha geri çekilmelerin sınırlı kalmaya devam 

edeceğini ve dengeli yükselişin kur tarafında devamını bekliyoruz. Teknik olarak geri çekilmelerde 34,00TL destek 

bölgesi, 33,95TL ve 33,85TL bu seviye altında destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 

34,10TL ilk direnç seviyesi olmaya devam ederken bu seviyenin geçilmesi durumunda 34,15TL psikolojik direnç 

ve üzerinde 34,20TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

Paritede son iki gündür Jackson Hole öncesi yaşanan yükselişin yorgumluğunu ve sınırlı da olsa kar satışlarını 

gördüğümüzü düşünüyoruz. 1,1225 seviyesi yukarı geçilmedikçe yükselişler piyasada satış fırsatı olarak 

görülebilir. Bugün Avrupa’da Almanya büyüme verisi takip edilirken, ABD’de ise CB tüketici güveni ve Richmond 

Fed sanayi endeksleri açıklanacak. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,1150 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye 

altında 1,1130 ve sonrasında 1,1100 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,1175 

ana direnç seviyesi, sonrasında 1,1200 diğer direnç bölgesi olmaya devam edecektir. 1,1200 üzerine geçişlerde 

ilk direnç bölgesi 1,1225 olmaya devam edecek. 

Ons altında yükseliş denemeleri devam ediyor ama bu denemeler değer kazanan ABD doları ve tahvil faizlerinde 

yaşanan dengelenme ile sınırlı ve güçsüz olmayı sürdürüyor. Perşembe günü ABD’de açıklanacak büyüme verisi 

öncesi ve sonrasında enflasyon göstergesi olan kişisel tüketim harcamaları oynaklığın artmasına neden olabilir. 

Bu nedenle 2535 dolar seviyesi yukarı geçilmedikçe aşağı yönlü baskı devam edebilir. Teknik olarak 2500 dolar 

ilk destek bölgesi olarak takip edilmeye devam edilebilir. Bu seviye altına geçişlerde destek seviyeleri 2485 dolar 

ve 2470 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2500 dolar, üzerinde 2515 dolar direnç seviyesi 

olacaktır. 2515 dolar üzerinde 2535 dolar diğer direnç bölgesi olacaktır. 



     

. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,3180 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye aşağı yönlü 

kırılması durumunda geri çekilme devam edebilir. Aşağı yönlü geri çekilmelerde 1,3150ve 1,3130 diğer destek 

bölgeleri olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,3200 bu seviye üzerinde 1,3220 ve 1,3250 seviyeleri kısa 

vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Parite altı günlük ralli sonrasında dün ve bu sabah daha sakin ve yatay fiyatlama ile devam ediyor. Bugün ABD’de 

CB tüketici güveni ve Richmond Fed sanayi endeksleri açıklanacak. İngiltere’de ise veri akışı zayıf kalmaya 

devam ederken dün piyasalar kapalı olması nedeniyle üç gün aradan sonra İngiltere piyasaları tekrar işleme 

açılacak. Bu durumda olası ABD dolarında değer artışları pariteyi aşağı yönlü baskılayabilir. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 2740TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2730TL ve 2720TL destek bölgeleri 

olarak takip edilebilir. Yükselişlerde 2750TL üzerinde kalıcılık durumunda 2760TL seviyesi ilk direnç bölgesi, 

yükselişin devam etmesi durumunda 2770TL ve 2775TL diğer direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 

 

 

 



 

 


